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DREJTORIA E BURIMEVE NJERÉZORE DHE SHÉRBIMEVE TÉ BRENDSHME

Nr Prot. /3.2.2025Divjaké, mé

PROJEKT - VENDIM

QI ,DATÉLL/Q/2025Nr.
PÉR

MIRATIMIN E NUMRIT TÉ PUNONJÉSVEME KONTRATÉTÉ PÉRKOHSHME,
PÉR VITIN 2025, NÉ BASHKINÉ DIVJAKÉ

Né mbéshtetje te ligjit nr. 139/2015, daté 17.12.2015 "Pör Vetéqeverisjen Vendore" i
ndryshuar, te ligjit nr.7961, date 12.07.1995 "Kodi i Punts i Republikös séShqipérisö", i
ndryshuar té VKB Nr.65 dati 24.12.2024, "Pör miratimin e PBA 2025-2027, Buxhetit te vitit
2025, numritmaksimal tö punonjésve tö Bashkisé dhe ndérmarrjet vartése ti Bashkisé Pör
vitin 2025", i propozojmeKéshillit te Bashkise Divjaké,

1.

2.

3.

4.

Te miratoje 10 (dhjeté) punonjésmirembajtje sé rrjetit ujites dhe faturues uji sezonalé me
kontraté té pérkohshme, prané Bashkisé Divjaké, me kontraté 6-mujore, nga periudha
01.04.2025 deri mé 30.09.2025 sipas lidhjes nr.l qé i bashkélidhet kétij projekt-vendimi.
Té miratojé 2 (dy) punonjéssezonalé turni II, (kullat,varkat) me kontraté 4-mujore nga
periudha 02.06.2025 deri mé 30.09.2025 dhe 3 (tre) punonjésmirémbajtje dhe pastrimi me
kontraté té pérkohshme, 3-mujore nga periudha 02.06.2025 deri mé 31.08.2025.
Té miratojé 6 (giashté) punonjéssezonalé néAgjencine e Sherbimeve Komunale, me kontraté
té pérkohshme, 3-mujore, nga periudha 02.06.2025 deri mé 31.08.2025.
Shpenzimet per paga dhe sigurime shoqérore do te mbulohen nga buxheti i BashkiséDivjaké
per punonjésit sezonalé te Bashkise Divjake dhe per punonjesit sezonalé te Agjencise sé
Shérbimeve Komunale nga buxheti i Agjencisé sé Shérbimeve Komunale. Fondet jané
planifikuar né fillim té vitit kalendarik.
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Lidhja nr. 1

Punonjésit me kontraté te pérkohshme Pér vitin 2025 prané Bashkise Divjake, Drejtorise se
Infrastrukturés, Sektori Ujitje-Kullimit dhe Agjencisé se Shérbimeve Komunale.

Nr.

1.

2.

3.

4.

Institucioni

Bashkia
Divjaké

Bashkia
Div•aké
Bashkia
Divjake

Agjencia e
Shérbimeve
Komunale

Emirtimi i pozicionit

Punétor mirémbajtje
sé rrjetit ujités dhe

faturues u'i
Sportelist Kulla dhe
Varkat, turni II-té

Punonjés
mirémbajtjeje dhe

astrimi

Punétor pastrimi

punonjösve

10

2

3

6

Orari i
punös

8 oré

8 oré

8 ore

8 ore

Kohézgjatja e

kontratæs

01.04.2025-
30.09.2025

02.06.2025-
30.09.2025

02.06.2025-
31.08.2025

02.06.2025-
31.08.2025

Paga
bruto/lekö

42 ooo

42 000

42 ooo

45 ooo
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